CONTRATO DE TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE DE LINHA TELEFÔNICA

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES CONTRATANTES

       CEDENTE: GT OFFICE LTDA, estabelecida à RUA Castilho, 392 – andar 9º - Brooklin Paulista, São Paulo - SP, 04568-010 – CNPJ: 23.501.757/0001-64,

       CESSIONÁRIO: ____________________, estabelecida à RUA __________  nº _____, ANDAR _____ – BAIRRO ________ – CIDADE _______ – ESTADO __ CEP ______ – CNPJ: ___________________________;

As partes acima identificadas têm, entre si, justo e acertado o presente termo de transferência de propriedade de Linha Telefônica, que se regerá pelas cláusulas seguintes e pelas condições descritas no presente.

DO OBJETO DO CONTRATO
CLAUSULA 1º: Pelo presente contrato, o CEDENTE transfere ao CESSIONÁRIO, em caráter definitivo, os direitos relativos a linha telefônica 11-29502600 passando o CESSIONÁRIO a responder pelas obrigações correspondentes aos referidos direitos, na forma da legislação em vigor.

OBRIGAÇÕES DA CESSIONÁRIA
CLAUSULA 2º: O CESSIONÁRIO se compromete a realizar todos os pagamentos das contas telefônicas de acordo com o estabelecido pela empresa de telefonia, assim como, todas as taxas, ligações interurbanas e internacionais, e quaisquer serviços ligados ao uso da linha telefônica.

CLAUSULA 3º: O presente contrato entra em vigor a partir de sua assinatura.

CLAUSULA 4º: Este contrato obriga as partes, sucessores e herdeiros.

CLAUSULA 5º: Fica eleito o Foro da Comarca da Capital para dirimir qualquer eventual questão referente ao contrato.

São Paulo, _____________________.

_____________________________                     _________________________________
Cedente: 					     Cessionária:
GT OFFICE LTDA 				     ______________________
						      CNPJ: __________________________